
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 LIS Martyna 1505 2002 Maximus Broker Toruń KPM 503

2 2 SZTWIERTNIA Ilona 426 2004 KS Heros Kraków MŁP 479

3 3 TOMECKA Julia 845 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 447

4 4 GAJEWSKA Natalia 132 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 445

5 5 GÓRSKA Michalina 1278 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 411

6 6 KUBIAK Anna 837 2004 ZKS Zielona Góra LBU 387

7 7 LICBARSKA Adrianna 581 2004 MRKS Gdańsk POM 385

8 8 GILEWSKA Dominika 1141 2002 KTS Gliwice ŚLS 376

9 9 HOLAK Marta 388 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 366

10 10 TROCHIMIUK Katarzyna 14 2002 KS Dąbcze WLP 358

11 11 JARKOWSKA Aleksandra 327 2003 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 356

12 12 WRZOSEK Wiktoria 341 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 352

13 13 GRYKO Kamila 1279 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 344

14 14 PIŁAT Agnieszka 164 2004 LUKS Chełmno KPM 311

15 15 BRODA Klaudia 7607 2003 LZS Kąkolówka PKR 300

16 16 FRANASZCZUK Klaudia 842 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 268

17 17 PIECHOTA Natalia 1575 2003 LKTS Luboń WLP 255

18 18 DURALAK Daria 1452 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 252

19 19 OSUCH Aleksandra 667 2002 Politechnika Lublin LLS 250

20 20 RAKOWSKA Karolina 1152 2002 KTS Gliwice ŚLS 250

21 21 TRACZYK-KĘPA Beata 582 2004 MRKS Gdańsk POM 250

22 22 GAWLICZEK Marta 798 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 238

23 23 LEWANDOWSKA Zuzanna 4338 2004 KS Stella Gniezno WLP 237

24 24 LIPSKA Anna 7680 2002 MKS Lewart Lubartów LLS 235

25 25 WYSTYRK Marcelina 805 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 230

26 26 WIĘCŁAWSKA Kinga 10412 2004 UMLKS Radomsko ŁDZ 227

27 27 NIEDŹWIECKA Dominika 5945 2004 LZS Żywocice OPO 225

28 28 KOWALCZYK Zuzanna 1318 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 220

29 29 ZDROJEWSKA Emilia 626 2002 KTSK Luzino POM 218

30 30 KOSTYK Klaudia 3170 2003 CKS Helios Czempiń WLP 210

31 31 RAZAKOWSKA Estera 804 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 202

32 32 NOWAK Aleksandra 7122 2003 LKTS Luboń WLP 202

33 33 SZCZEPANIK Weronika 1054 2004 Politechnika Rzeszów PKR 197

34 34 KOŁOMAŃSKA Emilia 1642 2004 UKS Dynamo Gózd LLS 193

35 35 JACCZYK Monika 2583 2004 UKS Maków ŁDZ 175

36 36 STROJEK Patrycja 2595 2004 UKS Maków ŁDZ 148

37 37 ZAJĄC Anna 7894 2002 KS Bronowianka Kraków MŁP 123

38 38 KLUSZEWSKA Milena 800 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 123

39 39 WĘGLIŃSKA Zuzanna 8511 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 122

40 40 KAŁUŻNY Laura 799 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 106

41 41 KULNIS Marharyta 4623 2002 SRS Łomna MAZ 106

42 42 WITUCH Magdalena 11453 2004 Politechnika Lublin LLS 102

43 43 PALICKA Magdalena 5165 2003 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 92

44 44 JARECKA Marcelina 10518 2002 Victoria Jelcz-Laskowice DŚL 78

45 45 PELC Weronika 8271 2003 MUKS Start Nadarzyn MAZ 0

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza
lista startowa



1 1 LIS Martyna (Maximus Broker Toruń) 33

1

64 -1 (wolny los) 1 LIS Martyna 49

33 33 SZCZEPANIK Weronika (Politechnika Rzeszów) 32 NOWAK Aleksandra 1 LIS Martyna

2

32 32 NOWAK Aleksandra (LKTS Luboń) 57

17 17 PIECHOTA Natalia (LKTS Luboń) 34 1 LIS Martyna

3

48 -1 (wolny los) 17 PIECHOTA Natalia 17 PIECHOTA Natalia

49 -1 (wolny los) 16 FRANASZCZUK Klaudia

4

16 16 FRANASZCZUK Klaudia (Skarbek Tarnowskie Góry) 61

9 9 HOLAK Marta (MKS Jedynka Łódź) 35 1 LIS Martyna

5

56 -1 (wolny los) 9 HOLAK Marta 50

41 40 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 24 LIPSKA Anna 9 HOLAK Marta

6

24 24 LIPSKA Anna (MKS Lewart Lubartów) 8 GILEWSKA Dominika

25 25 WYSTYRK Marcelina (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 36

7

40 41 KULNIS Marharyta (SRS Łomna) 25 WYSTYRK Marcelina 8 GILEWSKA Dominika

57 -1 (wolny los) 8 GILEWSKA Dominika

8

8 8 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice)

5 5 GÓRSKA Michalina (UKS Dojlidy Białystok) 37 1 LIS Martyna

9

60 -1 (wolny los) 5 GÓRSKA Michalina 51

37 37 ZAJĄC Anna (KS Bronowianka Kraków) 28 KOWALCZYK Zuzanna 5 GÓRSKA Michalina

10

28 28 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) 58

21 21 TRACZYK-KĘPA Beata (MRKS Gdańsk) 38 21 TRACZYK-KĘPA Beata

11

44 44 JARECKA Marcelina (Victoria Jelcz-Laskowice) 21 TRACZYK-KĘPA Beata 21 TRACZYK-KĘPA Beata

53 -1 (wolny los) 12 WRZOSEK Wiktoria

12

12 12 WRZOSEK Wiktoria (KS AZS UWM Olsztyn) 4 GAJEWSKA Natalia

13 13 GRYKO Kamila (UKS Dojlidy Białystok) 39

13

52 -1 (wolny los) 13 GRYKO Kamila 52

45 45 PELC Weronika (MUKS Start Nadarzyn) 20 RAKOWSKA Karolina 13 GRYKO Kamila

14

20 20 RAKOWSKA Karolina (KTS Gliwice) 4 GAJEWSKA Natalia

29 29 ZDROJEWSKA Emilia (KTSK Luzino) 40

15

36 36 STROJEK Patrycja (UKS Maków) 29 ZDROJEWSKA Emilia 4 GAJEWSKA Natalia

61 -1 (wolny los) 4 GAJEWSKA Natalia

16

4 4 GAJEWSKA Natalia (KS Bronowianka Kraków) 1 LIS Martyna 63

2 SZTWIERTNIA Ilona 2 SZTWIERTNIA Ilona

4:0 (2,9,5,7)

4:0 (8,2,7,8)

4:1 (6,9,10,-9,5)

4:3 (7,-3,-4,-8,5,7,2)

finał

2 1

26.05 10:10 S2

4:2 (-9,-9,7,12,6,5)

4:1 (-9,3,3,2,7)

25.05 14:30 S5

4:2 (12,3,-9,10,-7,10)

25.05 17:50 S4

4:3 (-5,10,10,-6,8,-4,8)

25.05 17:50 S5

4:2 (4,9,6,-9,-9,10)

4:1 (-9,4,10,5,2)

4:2 (-7,7,-9,5,10,5)

4:0 (6,6,8,5)

4:2 (6,9,-6,7,-7,7)

4:0 (6,6,5,7)

4:0 (2,5,4,3)

→14'   24.05 11:30 S6

→15'   24.05 11:30 S7

→16'   

25.05 14:30 S6

4:0 (12,7,9,9)

4:0 (7,10,4,6)

→h   24.05 15:20 S5

4:0 (6,4,6,6)

→7'   24.05 11:30 S3

→8'   

→9'   

→10'   24.05 11:30 S4

4:1 (-8,8,6,13,11)

25.05 14:30 S8

4:0 (6,6,9,9)

25.05 14:30 S7

4:2 (15,-7,7,-10,4,6)

4:0 (8,6,6,6)

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza

→1'   

→a   24.05 15:20 S12

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

→11'   24.05 11:30 S5

→12'   

→13'   

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

26.05 12:30 S1

4:0 (3,2,4,5)

→b   24.05 15:20 S11

→c   24.05 15:20 S10

→d   24.05 15:20 S9

→e   24.05 15:20 S8

→f   24.05 15:20 S7

→g   24.05 15:20 S6

→2'   24.05 11:30 S1

→3'   

→4'   

→5'   

→6'   24.05 11:30 S2



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza

3 3 TOMECKA Julia (Skarbek Tarnowskie Góry) 41

17

62 -1 (wolny los) 3 TOMECKA Julia 53

35 35 JACCZYK Monika (UKS Maków) 30 KOSTYK Klaudia 3 TOMECKA Julia

18

30 30 KOSTYK Klaudia (CKS Helios Czempiń) 59

19 19 OSUCH Aleksandra (Politechnika Lublin) 42 14 PIŁAT Agnieszka

19

46 -1 (wolny los) 19 OSUCH Aleksandra 14 PIŁAT Agnieszka

51 -1 (wolny los) 14 PIŁAT Agnieszka

20

14 14 PIŁAT Agnieszka (LUKS Chełmno) 62

11 11 JARKOWSKA Aleksandra (KS AZS UWM Olsztyn) 43 11 JARKOWSKA Aleksandra

21

54 -1 (wolny los) 11 JARKOWSKA Aleksandra 54

43 43 PALICKA Magdalena (MKS Emdek Bydgoszcz) 22 GAWLICZEK Marta 11 JARKOWSKA Aleksandra

22

22 22 GAWLICZEK Marta (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 11 JARKOWSKA Aleksandra

27 27 NIEDŹWIECKA Dominika (LZS Żywocice) 44

23

38 38 KLUSZEWSKA Milena (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 38 KLUSZEWSKA Milena 6 KUBIAK Anna

59 -1 (wolny los) 6 KUBIAK Anna

24

6 6 KUBIAK Anna (ZKS Zielona Góra) 2 SZTWIERTNIA Ilona

7 7 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) 45

25

58 -1 (wolny los) 7 LICBARSKA Adrianna 55

39 39 WĘGLIŃSKA Zuzanna (LUKS Fala Piotrawin) 39 WĘGLIŃSKA Zuzanna 7 LICBARSKA Adrianna

26

26 26 WIĘCŁAWSKA Kinga (UMLKS Radomsko) 60

23 23 LEWANDOWSKA Zuzanna (KS Stella Gniezno) 46 7 LICBARSKA Adrianna

27

42 42 WITUCH Magdalena (Politechnika Lublin) 23 LEWANDOWSKA Zuzanna 10 TROCHIMIUK Katarzyna

55 -1 (wolny los) 10 TROCHIMIUK Katarzyna

28

10 10 TROCHIMIUK Katarzyna (KS Dąbcze) 2 SZTWIERTNIA Ilona

15 15 BRODA Klaudia (LZS Kąkolówka) 47

29

50 -1 (wolny los) 15 BRODA Klaudia 56

47 -1 (wolny los) 18 DURALAK Daria 18 DURALAK Daria

30

18 18 DURALAK Daria (KS AZS UWM Olsztyn) 2 SZTWIERTNIA Ilona

31 31 RAZAKOWSKA Estera (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 48

31

34 34 KOŁOMAŃSKA Emilia (UKS Dynamo Gózd) 31 RAZAKOWSKA Estera 2 SZTWIERTNIA Ilona

63 -1 (wolny los) 2 SZTWIERTNIA Ilona

32

2 2 SZTWIERTNIA Ilona (KS Heros Kraków)

4:0 (8,4,7,11)

4:1 (5,-6,8,7,4)

4:1 (-9,7,6,5,10)

26.05 10:10 S3

25.05 14:30 S1

4:0 (8,7,2,8)

4:1 (4,10,-7,8,2)

4:1 (-9,3,7,6,7)

4:1 (6,5,-10,10,8)

4:3 (12,-5,7,5,-10,-10,5)

4:1 (-9,4,2,3,10)

4:0 (7,8,13,8)

25.05 17:50 S8

25.05 14:30 S3

4:2 (-8,6,-9,8,3,5)

4:0 (2,6,4,4)

25.05 14:30 S2

4:0 (6,4,4,3)

4:0 (5,5,7,8)

25.05 14:30 S4

4:1 (-11,7,9,4,6)

4:2 (-9,7,3,-8,8,11)

9-16 3-4

4:3 (-8,-5,-7,6,8,4,9)

25.05 17:50 S7

4:3 (-5,5,-7,5,6,-7,4)

4:2 (-5,6,8,8,-13,5)

5-8

ćwierćfinały

→21'   

→22'   24.05 11:30 S9

→p   24.05 16:00 S1

→m   24.05 16:00 S4

→n   24.05 16:00 S3

→o   24.05 16:00 S2

→29'   

→30'   

→31'   24.05 12:10 S1

→32'   

→24'   

→25'   

→26'   24.05 11:30 S11

→27'   24.05 11:30 S12

→28'   

→l   24.05 15:20 S1

4:0 (5,5,7,8)

4:0 (6,7,3,5)

→k   24.05 15:20 S2

>> o miejsce 17-24

→23'   24.05 11:30 S10

→17'   

→18'   24.05 11:30 S8

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   

→20'   

→i   24.05 15:20 S4

→j   24.05 15:20 S3

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' -1 (wolny los)

##

2' 33 SZCZEPANIK Weronika (Politechnika Rzeszów) 33 SZCZEPANIK Weronika

3' -1 (wolny los) -1 (wolny los)

##

4' -1 (wolny los)

5' -1 (wolny los)

##

6' 40 KAŁUŻNY Laura (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 40 KAŁUŻNY Laura

7' 41 KULNIS Marharyta (SRS Łomna) 41 KULNIS Marharyta

##

8' -1 (wolny los)

9' -1 (wolny los)

##

10' 37 ZAJĄC Anna (KS Bronowianka Kraków) 37 ZAJĄC Anna

11' 44 JARECKA Marcelina (Victoria Jelcz-Laskowice) 44 JARECKA Marcelina

##

12' -1 (wolny los)

13' -1 (wolny los)

##

14' 45 PELC Weronika (MUKS Start Nadarzyn) 45 PELC Weronika

15' 36 STROJEK Patrycja (UKS Maków) 36 STROJEK Patrycja

##

16' -1 (wolny los)

17' -1 (wolny los)

##

18' 35 JACCZYK Monika (UKS Maków) 35 JACCZYK Monika

19' -1 (wolny los) -1 (wolny los)

##

20' -1 (wolny los)

21' -1 (wolny los)

##

22' 43 PALICKA Magdalena (MKS Emdek Bydgoszcz) 43 PALICKA Magdalena

23' 27 NIEDŹWIECKA Dominika (LZS Żywocice) 27 NIEDŹWIECKA Dominika

##

24' -1 (wolny los)

25' -1 (wolny los)

##

26' 26 WIĘCŁAWSKA Kinga (UMLKS Radomsko) 26 WIĘCŁAWSKA Kinga

27' 42 WITUCH Magdalena (Politechnika Lublin) 42 WITUCH Magdalena

##

28' -1 (wolny los)

29' -1 (wolny los)

##

30' -1 (wolny los) -1 (wolny los)

31' 34 KOŁOMAŃSKA Emilia (UKS Dynamo Gózd) 34 KOŁOMAŃSKA Emilia

##

32' -1 (wolny los)



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 32 NOWAK Aleksandra (LKTS Luboń)

##

b 16 FRANASZCZUK Klaudia (Skarbek Tarnowskie Góry) 16 FRANASZCZUK Klaudia

c 24 LIPSKA Anna (MKS Lewart Lubartów) 25 WYSTYRK Marcelina

##

d 25 WYSTYRK Marcelina (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

e 28 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ)

##

f 12 WRZOSEK Wiktoria (KS AZS UWM Olsztyn) 28 KOWALCZYK Zuzanna

g 20 RAKOWSKA Karolina (KTS Gliwice) 29 ZDROJEWSKA Emilia

##

h 29 ZDROJEWSKA Emilia (KTSK Luzino)

i 30 KOSTYK Klaudia (CKS Helios Czempiń)

##

j 19 OSUCH Aleksandra (Politechnika Lublin) 19 OSUCH Aleksandra

k 22 GAWLICZEK Marta (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 22 GAWLICZEK Marta

##

l 38 KLUSZEWSKA Milena (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

m 39 WĘGLIŃSKA Zuzanna (LUKS Fala Piotrawin)

##

n 23 LEWANDOWSKA Zuzanna (KS Stella Gniezno) 23 LEWANDOWSKA Zuzanna

o 15 BRODA Klaudia (LZS Kąkolówka) 31 RAZAKOWSKA Estera

##

p 31 RAZAKOWSKA Estera (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

24.05 17:25 S4 3:0 (7,7,9)

24.05 17:25 S1 3:1 (8,-7,4,8)

24.05 17:25 S2 3:0 (9,6,1)

24.05 17:25 S3 3:0 (9,10,3)

24.05 16:40 S10 3:2 (5,-5,4,-3,10)

24.05 16:40 S11 3:2 (-4,8,-8,9,7)

24.05 16:40 S12 3:1 (9,4,-5,6)

24.05 16:40 S9 3:1 (-9,5,9,5)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 SZTWIERTNIA Ilona 426 2004 KS Heros Kraków MŁP 330

2 1 LIS Martyna 1505 2002 Maximus Broker Toruń KPM 297

3-4 4 GAJEWSKA Natalia 132 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 244

11 JARKOWSKA Aleksandra 327 2003 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 244

5-8 8 GILEWSKA Dominika 1141 2002 KTS Gliwice ŚLS 201

21 TRACZYK-KĘPA Beata 582 2004 MRKS Gdańsk POM 201

14 PIŁAT Agnieszka 164 2004 LUKS Chełmno KPM 201

7 LICBARSKA Adrianna 581 2004 MRKS Gdańsk POM 201

9-16 17 PIECHOTA Natalia 1575 2003 LKTS Luboń WLP 165

9 HOLAK Marta 388 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 165

5 GÓRSKA Michalina 1278 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 165

13 GRYKO Kamila 1279 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 165

3 TOMECKA Julia 845 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 165

6 KUBIAK Anna 837 2004 ZKS Zielona Góra LBU 165

10 TROCHIMIUK Katarzyna 14 2002 KS Dąbcze WLP 165

18 DURALAK Daria 1452 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 165

17-24 16 FRANASZCZUK Klaudia 842 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 136

25 WYSTYRK Marcelina 805 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 136

28 KOWALCZYK Zuzanna 1318 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 136

29 ZDROJEWSKA Emilia 626 2002 KTSK Luzino POM 136

19 OSUCH Aleksandra 667 2002 Politechnika Lublin LLS 136

22 GAWLICZEK Marta 798 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 136

23 LEWANDOWSKA Zuzanna 4338 2004 KS Stella Gniezno WLP 136

31 RAZAKOWSKA Estera 804 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 136

25-32 32 NOWAK Aleksandra 7122 2003 LKTS Luboń WLP 124

24 LIPSKA Anna 7680 2002 MKS Lewart Lubartów LLS 124

12 WRZOSEK Wiktoria 341 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 124

20 RAKOWSKA Karolina 1152 2002 KTS Gliwice ŚLS 124

30 KOSTYK Klaudia 3170 2003 CKS Helios Czempiń WLP 124

38 KLUSZEWSKA Milena 800 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 124

39 WĘGLIŃSKA Zuzanna 8511 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 124

15 BRODA Klaudia 7607 2003 LZS Kąkolówka PKR 124

33-48 33 SZCZEPANIK Weronika 1054 2004 Politechnika Rzeszów PKR 109

40 KAŁUŻNY Laura 799 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 109

41 KULNIS Marharyta 4623 2002 SRS Łomna MAZ 109

37 ZAJĄC Anna 7894 2002 KS Bronowianka Kraków MŁP 109

44 JARECKA Marcelina 10518 2002 Victoria Jelcz-Laskowice DŚL 109

45 PELC Weronika 8271 2003 MUKS Start Nadarzyn MAZ 109

36 STROJEK Patrycja 2595 2004 UKS Maków ŁDZ 109

35 JACCZYK Monika 2583 2004 UKS Maków ŁDZ 109

43 PALICKA Magdalena 5165 2003 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 109

27 NIEDŹWIECKA Dominika 5945 2004 LZS Żywocice OPO 109

26 WIĘCŁAWSKA Kinga 10412 2004 UMLKS Radomsko ŁDZ 109

42 WITUCH Magdalena 11453 2004 Politechnika Lublin LLS 109

34 KOŁOMAŃSKA Emilia 1642 2004 UKS Dynamo Gózd LLS 109

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 SZTWIERTNIA Ilona 426 2004 KS Heros Kraków MŁP 25

2 1 LIS Martyna 1505 2002 Maximus Broker Toruń KPM 21

3-4 4 GAJEWSKA Natalia 132 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 17

11 JARKOWSKA Aleksandra 327 2003 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 17

5-8 8 GILEWSKA Dominika 1141 2002 KTS Gliwice ŚLS 10

21 TRACZYK-KĘPA Beata 582 2004 MRKS Gdańsk POM 10

14 PIŁAT Agnieszka 164 2004 LUKS Chełmno KPM 10

7 LICBARSKA Adrianna 581 2004 MRKS Gdańsk POM 10

9-16 17 PIECHOTA Natalia 1575 2003 LKTS Luboń WLP 6

9 HOLAK Marta 388 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 6

5 GÓRSKA Michalina 1278 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 6

13 GRYKO Kamila 1279 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 6

3 TOMECKA Julia 845 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 6

6 KUBIAK Anna 837 2004 ZKS Zielona Góra LBU 6

10 TROCHIMIUK Katarzyna 14 2002 KS Dąbcze WLP 6

18 DURALAK Daria 1452 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 6

17-24 16 FRANASZCZUK Klaudia 842 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 0

25 WYSTYRK Marcelina 805 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 0

28 KOWALCZYK Zuzanna 1318 2003 KS Gorce Nowy Targ MŁP 0

29 ZDROJEWSKA Emilia 626 2002 KTSK Luzino POM 0

19 OSUCH Aleksandra 667 2002 Politechnika Lublin LLS 0

22 GAWLICZEK Marta 798 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 0

23 LEWANDOWSKA Zuzanna 4338 2004 KS Stella Gniezno WLP 0

31 RAZAKOWSKA Estera 804 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 0

25-32 32 NOWAK Aleksandra 7122 2003 LKTS Luboń WLP 0

24 LIPSKA Anna 7680 2002 MKS Lewart Lubartów LLS 0

12 WRZOSEK Wiktoria 341 2004 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 0

20 RAKOWSKA Karolina 1152 2002 KTS Gliwice ŚLS 0

30 KOSTYK Klaudia 3170 2003 CKS Helios Czempiń WLP 0

38 KLUSZEWSKA Milena 800 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 0

39 WĘGLIŃSKA Zuzanna 8511 2002 LUKS Fala Piotrawin LLS 0

15 BRODA Klaudia 7607 2003 LZS Kąkolówka PKR 0

33-48 33 SZCZEPANIK Weronika 1054 2004 Politechnika Rzeszów PKR 0

40 KAŁUŻNY Laura 799 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 0

41 KULNIS Marharyta 4623 2002 SRS Łomna MAZ 0

37 ZAJĄC Anna 7894 2002 KS Bronowianka Kraków MŁP 0

44 JARECKA Marcelina 10518 2002 Victoria Jelcz-Laskowice DŚL 0

45 PELC Weronika 8271 2003 MUKS Start Nadarzyn MAZ 0

36 STROJEK Patrycja 2595 2004 UKS Maków ŁDZ 0

35 JACCZYK Monika 2583 2004 UKS Maków ŁDZ 0

43 PALICKA Magdalena 5165 2003 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 0

27 NIEDŹWIECKA Dominika 5945 2004 LZS Żywocice OPO 0

26 WIĘCŁAWSKA Kinga 10412 2004 UMLKS Radomsko ŁDZ 0

42 WITUCH Magdalena 11453 2004 Politechnika Lublin LLS 0

34 KOŁOMAŃSKA Emilia 1642 2004 UKS Dynamo Gózd LLS 0

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

kobiety - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej


